
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01.03.2017 г. № 92 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 23.12.2014г. № 1178 «О 

межведомственной комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых 

доходов в консолидированный бюджет Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1.Внести в Состав межведомственной комиссии по мобилизации 

налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденный постановлением администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 23.12.2014г. г. № 1178 

изменения, включив в него Мазур Татьяну Алексеевну – главного 

специалиста отдела земельно-имущественных отношений администрации 

Котельниковского муниципального района, члена комиссии. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А.Понкратов 

 


